
 
 

 

第 41回 北医療薬総会のご案内 
 

第 41 回 北海道医療大学薬学部同窓会 総会を下記のとおり開催いたします。

本年度は、新型コロナウイルス感染拡大防止を鑑み、総会のみを開催すること

といたしました。本来でありましたら、総会は同窓会発展のために皆様からの

ご意見を頂戴し、活動方針について審議いただく貴重な機会です。多くの皆様

にご参加いただき、ご意見を賜りますところですが、今回は敢えて参加協力の

促しは行わないことに関しまして、ご理解を頂戴したくお願い申し上げます。

例年同日に開催しております医療薬学セミナーおよび懇親会は、中止させてい

ただきます。 

ご参加いただけます会員におかれましては、下記の参加フォームより事前申

し込みをお願いいたします。当日参加は会場準備の都合上、ご遠慮させていた

だきます。 

なお、出席の際は、マスクの着用をお願いいたします。今後の状況により開

催を中止させていただく場合もございますので、あらかじめご了解いただきた

くお願い申し上げます。 

 

北医療薬 会長 桂 正俊 

 

記 

 

日 時：令和 2年 7月 28日（火） 

 

【札幌支部 総会】 19時 00分 

（札幌支部会員） 

【北医療薬 総会】 19時 15分（札幌支部総会終了後） 

※札幌支部総会参加の有無にかかわらず、19時からご出席ください。 

 

会 場：北海道医療大学 札幌サテライトキャンパス 

    （札幌市中央区北 4条西 5丁目 アスティ 45 12F ☎011-223-0205） 

 

 

出席のご登録：7月 22日（水）までにお知らせください。 

 

出席登録のフォーム：https://forms.gle/dspZzFPNQS6xBMmN6 

 

※ メールでの受付は行いません。 


